UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SNNPTNT-QLCL Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

      Kính gửi:

  - Thành viên Hội đồng thẩm định các dự án, kế hoạch

                        liên kết sản xuất theo chuỗi giá trị các Chương trình

                        MTQG tỉnh1;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở;

- Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông

   thôn mới tỉnh;

  - UBND các huyện: Mộ Đức, Bình Sơn;

- Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản;

- Công ty TNHH MTV sản xuất thương mại và Dịch vụ

Mười Quý;

  - Hợp tác xã Sản xuất và Kinh doanh nấm Đức Nhuận.

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-UBND ngày 06/3/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng thẩm định và ủy quyền phê duyệt dự án,

kế hoạch liên kết sản xuất theo chuỗi giá trị thuộc các Chương trình mục tiêu

quốc gia trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Theo đề nghị của các đơn vị chủ trì liên

kết về hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị thuộc Chương trình

MTQG nông thôn mới (thuộc nguồn vốn năm 2022),

Hội đồng thẩm định dự án, kế hoạch liên kết sản xuất theo chuỗi giá trị

thuộc Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới tổ chức thẩm định các Kế

hoạch hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị với nội dung và thành

phần như sau:

1. Thành phần:

- Các thành viên Hội đồng thẩm định các dự án, kế hoạch liên kết sản xuất

theo chuỗi giá trị các Chương trình MTQG tỉnh theo Quyết định số 293/QĐ-

UBND ngày 06/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Nông nghiệp và

PTNT;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Mộ Đức, Bình Sơn;

1 Thành viên theo Quyết định số 293/QĐ-UBND ngày 06/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội

đồng thẩm định và ủy quyền phê duyệt dự án, kế hoạch liên kết sản xuất theo chuỗi giá trị thuộc các Chương

trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

2

- Công ty TNHH MTV sản xuất thương mại và Dịch vụ Mười Quý;

- Hợp tác xã Sản xuất và Kinh doanh nấm Đức Nhuận;

- Thư ký Hội đồng thẩm định - Phó trưởng phòng Hành chính - Thanh tra,

Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 0 phút, ngày 11/5/2023 (chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

(182 Hùng Vương, Thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Đề nghị các đơn vị chủ trì của các Kế hoạch liên kết chuẩn bị nội dung

và báo cáo, thuyết trình Kế hoạch Hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi

giá trị; chuẩn bị các nội dung, tài liệu liên quan đến Kế hoạch để cung cấp cho

Hội đồng thẩm định khi có yêu cầu.

- Các Thành viên Hội đồng thẩm định các Kế hoạch và các thành viên

tham gia khác theo Giấy mời nghiên cứu trước hồ sơ Kế hoạch (có bản chụp gửi

kèm) để tham gia ý kiến tại buổi thẩm định.

- Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp để phục vụ cuộc họp.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để

buổi thẩm định Kế hoạch đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (phụ trách);

- CVP, PCVP Sở;

- Lưu: VT, QLCL (nchthuan).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2023-05-08T17:42:58+0700

		2023-05-09T09:00:59+0700

		2023-05-09T09:00:59+0700

		2023-05-09T09:00:59+0700